

## ÖRES 21

### **48 taiteilijan yhteisnäyttely Örön saarella ja verkossa 20.6.–30.9.2021.**

Örön saarella toimiva ÖRES-taiteilijaresidenssi järjestää viisivuotisen toimintansa kunniaksi tavanomaista suuremman ryhmänäyttelyn ”ÖRES 21” kesällä 2021. Näyttelyyn osallistuu 48 koti- ja ulkomaista nykyaikataiteilijaa, jotka ovat työskennelleet Örössä viimeisen viiden vuoden aikana. 32 taiteilijan teokset ovat koettavissa saarella ja loput samaan aikaan avautuvassa verkkonäyttelyssä.

Näyttely tuo esiin paikasta ja sen tapahtumista inspiroituneita teoksia valokuva- ja installaatiotaiteen sekä video-, performanssi- ja äänitaiteen muodossa. Monet teokset luotaavat suhdetta saaren ympäristöön luoden uusia merkityksiä; vanhat kasvien valtaamat ampumaradat ehdottelevat uusiin tähtäimiin, bunkkerin perältä löytyy paloiteltu maisema ja välillä saari tulee uniin, mukanaan runoja ja ääniä. Saarella elo on synnyttänyt muistiinpanoja eri muodoissa, eri vuodenaikoina. Merivesi levineen, kyyt, puut ja muut ovat mukana taideprosesseissa, joissa ihminen pohtii paikkaansa osana monihistoriaista kokonaisuutta, jossa ajat ja erilaiset jäljet kohtaavat.

Saarella teokset sijoittuvat tyhjiin rakennuksiin, bunkkereihin, entiseen ammusvarastoon ja ruokalaan sekä luonnonympäristöön. Lisäksi luvassa on performansseja ja videonäytöksiä kesän varrella.

Näyttelyn taiteilijat ja taitelijaryhmät ovat: **Aino Aksenja, Alice Olga Perets, Aloes, Amy Cutler, Anja Sidler, Anne Järvi, Annette Arlander, Azar Saiyar, Becky Brewis, Dana Neilson, Duncan Gibbs, Aukea, Hanna Nielsen, Heikki Rönkkö, Iona Roisin, Jamie Allen, Jessica MacMillan, Juan Zamora, Kristian Jalava, Laura Böök, Laura Pugno, Liina Aalto-Setälä, Linda Reif & Andreas Waldén, Lisa Hinterreithner, Michaela Cascová, Miika Tervonen, Miina Pohjolainen, Minttu Maari Mäntynen, Mirjam Kroker, Nada Gambier & Mark Etchells, Nigel Heyer, Niina Vatanen, Noora**

**Sandgren, Paavo Halonen, Pagan, Peppi Reenkola, Pia Palme, Riina Talvikki, Robert St John, Sapphire Goss, Sophie Dvořák, Tanja Engelberts, Taru Mäkitalo & Niko Liinamaa, Tiina Arjukka Hirvonen, Tuomo Savolainen, Ulla Kokki, Ulla Leppävuori sekä William Matheson.**

Örön residenssi **ÖRES** on kansainvälinen, taiteilijoille ja tutkijoille suunnattu residenssiohjelma. Taiteilijavetoinen residenssi aloitti toimintansa syksyllä 2015, jonka jälkeen ympärivuotisesti toimineessa residenssiohjelmassa on työskennellyt yhteensä noin 120 taiteilijaa ja tutkijaa.

Örö on Kemiönsaaren kunnassa Hiittisten lounaispuolella sijaitseva entinen linnakesaari, joka 2015 siirtyi Puolustusvoimilta Metsähallitukselle osaksi Saaristomeren kansallispuistoa. Residenssi toimii saarella ns. kuuden tuuman kasarmialueen upseeritalossa.

Näyttelyä ja residenssin toimintaa ovat tukeneet **Taiteen edistämiskeskus, Svenska Kulturfonden, Konstsamfundet** sekä **Kemiönsaaren kunta**. Kiitämme Metsähallitusta sekä Örön yrittäjiä yhteistyöstä näyttelyn toteuttamisessa.

#### **Lisätietoja:**

Näyttelysivusto:

[ores.fi/21](http://ores.fi/21)

Ladattavat pressikuvat

[ores.fi/21/media](http://ores.fi/21/media)

Residenssin sivusto

[ores.fi](http://ores.fi)

#### **Örön Residenssikeskus ry**

Nuutti Koskinen, puheenjohtaja

[nuutti.koskinen@ores.fi](mailto:nuutti.koskinen@ores.fi), 041 5317 606